[image: ]

[bookmark: _Hlk513107365]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

[bookmark: _GoBack]Objeto: Contratação de empresa(s) para realização de aulas de arte marcial (karate) e aulas esportivas (futsal e atletismo).

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

O MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.613.853/0001-61, situado à Rua Selmo Heck, nº 2405, Centro, Brunópolis, SC, através do Prefeito, Volcir Canuto, TORNA PÚBLICO, a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial 010/2022, na seguinte conformidade:

I - Fica alterada a alínea “g” do subitem 6.1 do Edital, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação:
g)	Comprovante de regularidade perante ao CREF.

II - Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no § 4º do art. 21 da Lei nº 8.666/93, ficam alterados os subitens 1.2 e 1.3 do Edital, passando os mesmos a vigorar com a seguinte redação:
1.2 - O recebimento dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 – DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até às 09h00 do dia 12 de maio de 2022, no Setor de Licitações e Compras desta Prefeitura, situado no endereço acima indicado.
1.3 - A abertura dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL, dar-se-á a partir das 09h01 do dia 12 de maio de 2022, em sessão pública, realizada na Sala de Licitações da Prefeitura de Brunópolis, situada no endereço citado no item 1.1.

III - Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Brunópolis, 29 de abril de 2022.

Volcir Canuto
Prefeito de Brunópolis
19

	fl. 1/1
image1.png
Estado de Santa Catarina
Municipio de Brunépolis